cindido que será vertido à Incorporadora em decorrência da cisão parcial ora aprovada. 4. Redução do Capital 
Social: 4.1. Considerando a cisão parcial e os demais temas aprovados nos itens 1.1 a 3.1 acima, resolvem, os 
Sócios, reduzir o capital social da Sociedade que passa de R$ 8.270.847,00 (oito milhões, duzentos e setenta 
mil, oitocentos e quarenta e sete reais), dividido em 8.270.847 (oito milhões, duzentos e setenta mil, oitocentos 
e quarenta e sete) quotas para R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), dividido em 200.000 (duzentas mil) quotas, 
de modo que a Cláusula V do contrato social passa a vigorar com a seguinte nova redação: “V - Do Capital 
Social: O capital social da empresa é de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), dividido em 200.000 (duzentas mil)